ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  32/2019 - PR 61/201961/201907/11/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI     (2397)1 Mangueira em LED 2 fios na cor branca. - Marca: CHIBRALI MTS 500,00  0,0000 6,60    3.300,002 Mangueira em LED 2 fios na cor vermelha. - Marca: CHIBRALI MTS 500,00  0,0000 6,60    3.300,003 Cascata com 400 led´s fixos 220 w na cor branca , medindo 10mcomprimento, tomada macho e femea, as medidas caidas deverãoser aproximadamente de : 0,30m 0,50m e 0,70 m provocando umefeito assimentrico. Resistente a chuva, com resina na base dosleds, sendo a prova da água. - Marca: CHIBRALI UNI 100,00  0,0000 65,00    6.500,004 Cortina em LED, com 500 leds coloridos digital 220v fio branco .medidas 3,00 x 2,5m. - Marca: CHIBRALI UNI 25,00  0,0000 97,00    2.425,005 Fantasia Papai Noel luxo em veludo com 8 peças. - Marca:YANGZI UNI 1,00  0,0000 367,00    367,006 Tubos de Led  tipo Snow Fall ( neve natal ) branco de no minimo100 cm de comprimento 220 w. - Marca: CHIBRALI UNI 80,00  0,0000 19,70    1.576,007 Arvore de natal verde 580 galhos verdes de 1,80. Composição pvce feltro, pés em metal reforçado, arvore decorada com artigosnatalinos, 50 bolas em dourada e vernelho, 20 sinos, 12 picksnatalinos, 20 pinhas , laços e fitas , com pisca pisca. - Marca:MATSUMOTO UNI 1,00  0,0000 650,00    650,008 Bolas natalinas douradas e vermelhas 8 cm com 12 peças. -Marca: YANGZI UNI 25,00  0,0000 24,90    622,509 Bolas natalinas douradas e vermelhas 12 cm com 12 peças. -Marca: YANGZI UNI 25,00  0,0000 24,90    622,50

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

61/201932/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL25/11/2019Aquisição de árvore, decoração e itens de iluminação natalina, a serem utilizados na decoração de natal do Município de Bom Jesus, de acordo com a necessidade.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Bom Jesus,   25   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  32/2019 - PR 61/201961/201907/11/2019Folha:  2/2

JANDIRA CAPPELLARO RODRIGUES EIRELI     (2397)10 Conjunto de tubos de LED 50 cm com 8 varetas cor branca. -Marca: YANGZI UNI 60,00  0,0000 79,70    4.782,0011 Festão aramado verde natal 170 galhos 1,70 mx10. - Marca: REI UNI 150,00  0,0000 43,00    6.450,0012 Flores natalinas com folhas e glitter, 30 cm na cor dourada evermelha, cabo em arame moldável. - Marca: YANGZI UNI 30,00  0,0000 17,90    537,0013 Papai noel para decoração 50 cm com roupa diversos modelos. -Marca: REI UNI 25,00  0,0000 65,00    1.625,0014 Presepio em resina com 11 peças, roupa em organza vermelhacom dourada, 42 cm. - Marca: NATALUZ JOG 1,00  0,0000 1.780,00    1.780,0015 Trenó em plástico PVC 70x1,10x70. - Marca: STUDIO DASFESTAS UNI 1,00  0,0000 1.430,00    1.430,0016 Rena em plastico PVC em pé com  pé de madeira  1,53x 0,23 x0,90. - Marca: STUDIO DAS FESTAS UNI 1,00  0,0000 960,00    960,0017 Tecido Natal xadrez 100% algodão. - Marca: CASSIA MTS 50,00  0,0000 26,70    1.335,0018 TNT metalizado dourado 1,40 de altura. - Marca: JM MTS 250,00  0,0000 9,50    2.375,0019 Picks decorativos Natal de 60 cm. - Marca: YANGZI UNI 50,00  0,0000 26,00    1.300,0020 Tecido juta cor cru com fio dourado. - Marca: CASTANHAL MTS 80,00  0,0000 24,70    1.976,0021 Guirlanda natalina decorada altura: 0,45 cm, largura: 0,40 cmcomprimento 45 cm, decorada com laços, flor, em festão e enfeitesvermelhos. - Marca: YANGZI UNI 15,00  0,0000 85,00    1.275,0022 Tecido veludo vermelho. - Marca: CASSIA MTS 25,00  0,0000 18,70    467,5023 Papai Noel luxo PVC, frente e costa, 1,70 mt de altura por 0,90cmx 1,00mt. - Marca: STUDIO DAS FESTAS UNI 1,00  0,0000 1.800,00    1.800,00Total do Fornecedor: 47.455,50Total Geral: 47.455,50

Bom Jesus,   25   de  Novembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal